

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร (Repair of Road Lighting and Traffic Signal) .....  
 ทางหลวงหมายเลข 3414 ตอน ออมน้อย - ศาลายา ระหว่าง กม.8+050 - กม.10+752 ด้านซ้ายทางขวาทาง (เป็นแห่งๆ) .....  
 ปริมาณงาน 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก / งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร (Repair of Road Lighting and Traffic  
 Signal) ทางหลวงหมายเลข 3414 ตอน ออมน้อย - ศาลายา ระหว่าง กม.8+050 - กม.10+752 ด้านซ้ายทางขวาทาง  
 (เป็นแห่งๆ) .....

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสมุทรสาคร / กรมทางหลวง .....

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,568,000.00 บาท .....

4. ลักษณะงาน




โดยสังเขป งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร(Repair of Road Lighting and Traffic Signal) .....  
 .....  
 .....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 8 ม.ค. 2565 เป็นเงิน 3,567,978.04 บาท .....

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 บรรยงค์ ยอดแก้ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) สมุทรสาคร 
- 7.2 ยอดเพชร วัฒนติเรก กรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ป) สมุทรสาคร 
- 7.3 ชุตินันต์ จีระบุญพิทักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.สมุทรสาคร 

ชุตินันต์ จีระบุญพิทักษ์

18 มกราคม 2565 15:34:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร (Repair of Road Lighting and Traffic Signal) ทางหลวงหมายเลข 3414 ตอน ออมมอย - ศาลายา ระหว่าง กม.8+050 - กม.10+752

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ด้านซ้ายทางขวาทาง (เป็นแห่งๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงสมุทรสาคร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานซ่อมเปลี่ยนอุปกรณ์ไฟฟ้าแสงสว่าง กิ่งเดียว เสาสูง 9.00 ม. (ดวงโคม 250 watts.) 1.1 งานเปลี่ยนโคมโซเดียม 250 watts. พร้อมอุปกรณ์ (กิ่งเดียว)	ดวง	201.000	6,531.54	1,312,839.54	1.3589	8,875.70	1,784,017.65
2	1.2 งานสายไฟฟ้า THW 1x2.5 mm2. (สายไฟฟ้าเดินในเสาถึงดวงโคม)	เมตร	4,221.000	8.09	34,147.89	1.3589	10.99	46,403.56
3	1.3 งานเปลี่ยนแผงเบรกเกอร์เดี่ยว 10A	ชุด	201.000	283.31	56,945.31	1.3589	384.98	77,382.98
4	1.4 งานเปลี่ยนฝาครอบเสา	ชุด	201.000	114.79	23,072.79	1.3589	155.98	31,353.61
5	1.5 งานทาสีโคมเสาไฟและติดตั้งเคอร์สะท้อนแสง	ต้น	201.000	139.20	27,979.20	1.3589	189.15	38,020.93
6	2. งานปรับปรุง ติดตั้งเสาไฟแสงสว่าง กิ่งเดียว เสาสูง 9.00 ม. โคม 250 Watts. (ไม่รวมฐานเสาไฟ) 3. งานติดตั้งสายเคเบิลไฟฟ้าชนิด CV 3 x 10 mm2 (สายไฟฟ้าเดินระหว่างเสา)	ต้น	5.000	17,497.47	87,487.35	1.3589	23,777.31	118,886.55
7	3.1 งานเปลี่ยนสายเคเบิลชนิด CV 3 x 10 mm2 (สายไฟฟ้าเดินระหว่างเสา)	เมตร	5,905.000	87.58	517,159.90	1.3589	119.01	702,768.58

ชุดพิมพ์ จีระบุญพิทักษ์

18 มกราคม 2565 15:35:13

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร (Repair of Road Lighting and Traffic Signal) ทางหลวงหมายเลข 3414 ตอน ออมน้อย - ศาลายา ระหว่าง กม.8+050 - กม.10+752

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ตันชัยทางหลวง (เป็นแห่งๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานกลางส่งเอกสาร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.2 งานชุดวางสายไฟพร้อม Precast	เมตร	1,360.000	86.20	117,232.00	1.3589	117.13	159,306.56
9	ปิดทับ (ความยาวเท่ากับช่วงเสา) 5. งานติดตั้งตู้ควบคุมไฟฟ้าแบบ 1 เฟส ขนาด 100 A พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	4.000	15,993.25	63,973.00	1.3589	21,733.22	86,932.90
10	6. งานเปลี่ยนหม้อแปลงไฟฟ้าแบบ 1 เฟส ขนาด 30 KVA	ชุด	4.000	96,200.00	384,800.00	1.3589	130,726.18	522,904.72
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>3,567,978.04</b>

ชุตินันต์ จีระบุญพิทักษ์

18 มกราคม 2565 15:35:13

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร (Repair of Road Lighting and Traffic Signal) ทางหลวงหมายเลข 3414 ตอน ออมน้อย - ศาลายา ระหว่าง กม.8+050 - กม.10+752  
ด้านซ้ายทางขวาทาง (เช่นแห่งๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสมุทรสาคร/กรมทางหลวง



( ยอดเพชร วิฒธิเรก )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( ปรายงค์ ยอดแก้ว )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( สุติมันต์ จีระบุญพิทักษ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุติมันต์ จีระบุญพิทักษ์

18 มกราคม 2565